
 
 

1 | S t r o n a  

 

 

Katowice, 13.07.2021r. 

 

ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA TG/261/01/2021 

Dotyczy postępowania na: 

„Dostawę i instalację sprzętu i aparatury medycznej dla Szpitala Zakonu Bonifratrów  

w Katowicach. Sp. z o.o.” 

Pytanie 1 

Dotyczy pakiet nr 1 – pkt.  5  
Czy w powyższym punkcie nie nastąpiła omyłka pisarska i zapis powinien brzmieć: 

„Współpracujący  z procesorem EPK i7010 posiadanym przez Zamawiającego za pomącą złącza DVI-D 

 -wejście.” ? 
Odp.: Zamawiający popełnił omyłkę pisarską winno być „Współpracujący  z procesorem 

EPK i7010 posiadanym przez Zamawiającego za pomącą złącza DVI- wejście”. 
Zamawiający poprawił opis w Załączniku nr 2 do ogłoszenia. Powstała omyłka pisarska 

nie wpływa na zmianę terminu otwarcia ofert. 

 
Pytanie 2 

Dotyczy pakiet nr 1 – pkt.  9  
Czy w powyższym punkcie nie nastąpiła omyłka pisarska i zapis powinien brzmieć: 

„Wyjście min.  DVI-D.” ? 
Odp.: Zamawiający popełnił omyłkę pisarską winno być „….. wyjście min. DVI-D”. 

Zamawiający poprawił opis w Załączniku nr 2 do ogłoszenia. Powstała omyłka pisarska 

nie wpływa na zmianę terminu otwarcia ofert. 
 

Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by sprzęt zastępczy dostarczyć w przypadku naprawy trwającej 

powyżej 5 dni roboczych ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

Pytanie 4 

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

Pytanie 5 

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% wartości 

brutto danego urządzenia ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

Pytanie 6 

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 2 
Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia 

zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

 
 



 
 

2 | S t r o n a  

 

Pytanie 7 
Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 4, 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

Pytanie 8 
Dotyczy pakiet 1  – załącznik nr 2 – gwarancja i serwis – pkt. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 48h w dni robocze ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

Pytanie 9 

Dotyczy pakiet 1 – załącznik nr 2 – gwarancja i serwis – pkt. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 5 dni roboczych ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

Pytanie 10 

Dotyczy pakiet 1  – załącznik nr 2 – gwarancja i serwis – pkt. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„W trakcie trwania gwarancji wszystkie naprawy ( gwarancyjne bez wyłączeń) oraz przeglądy 

techniczne (…).” ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

Pytanie 11 

Dotyczy pakiet 1 – załącznik nr 2 – gwarancja i serwis – pkt. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by sprzęt zastępczy dostarczyć w przypadku naprawy trwającej 

powyżej 5 dni roboczych ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

Pytanie 12 

Dotyczy pakiet 1  – załącznik nr 2 – gwarancja i serwis – pkt. 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 
„(…)  o ile ten każdorazowo trwał powyżej 5 dni roboczych.” ? 

Odp.: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

Pytanie 13 
Dotyczy zapisów ogłoszenia pkt. 10.1 – miejsce składania ofert 

Prosimy o wskazanie konkretnego miejsca złożenia oferty w siedzibie Zamawiającego. 

Odp.: Zamawiający wskazuje miejsce doręczenia oferty: Szpital Zakonu Bonifratrów w 

Katowicach Sp. z o.o., ul. Ks. Leopolda Markiefki 87, 40-211 Katowice, Administracja- 

Pietro 3, Sekretariat. 
 

       13.07.2021r                                                                                       

…………….…………………………………………………….. 

              data, podpis i pieczątka osoby uprawnionej  

 

 


